

ORDEN DE COMPRA N° 00000036/2025

Señores : DISTRIBUIDORA LA MARTINA S.P.A RUT N° 077291238-2
Dirección : MAIPU 299 LOCAL B
Fono : 998339028
E-Mail : dis.lamartina03@gmail.com
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, FARMACIA COMUNAL, ESPACIO DE MEDICAMENTOS
Unidad Dest. : DIRECCION DE SALUD, FARMACIA COMUNAL, ESPACIO DE MEDICAMENTOS
Lugar Entrega : BODEGA FARMACIA COMUNAL, Despacho a PARCELA N°11 LOS CONFINES, SECTOR VADO BUENOS AIRES, ANGOL.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: DE PRODUCTOS DE ASEO	\$171,512.61	\$171,512.61
SUB TOTAL:				\$171,513
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$171,513
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$32,587
TOTAL:				\$204,100
SON: Doscientos cuatro mil cien pesos				

OBSERVACIONES : K-RC 7-F DEL 20.03.2025 Q.F. MARCOS GUINEO ENC. ABASTECIMIENTO FARMACIA

Justificacion : CONTAR CON MATERIAL DE ASEO PARA DEPENDENCIAS DE DROGUERIA DSM



FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-007-001-000	MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO PPTO.	204,100	51,883,503

JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

10/04/25

COTIZACIÓN



77.291.238-2
DISTRIBUIDORA LA MARTINA SPA
Casa Matriz

N° 0000024794
Fecha: 18-03-2025

Dirección:
Maipú 299 local B. Angol

Teléfono:
+56 9 9833 9028

RUT: 69.180.100-4
Cliente: I MUNICIPALIDAD DE ANGOL
Teléfono: 63074547
E-mail: marcos.guineo@dsmangol.cl

CANT.	DESCRIPCIÓN	\$ UNIT Neto	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
10,000	BOLSA BASURA IMPEKE 50X70 10UN	\$546	\$650	\$6.500
10,000	BOLSA BASURA IMPEKE 70X90 ROLLO 10 UN	\$1.008	\$1.200	\$12.000
10,000	BOLSA BASURA VIRUTEX 80 X110	\$1.345	\$1.600	\$16.000
4,000	F/BOLSA BASURA EXTRA G 100X120 10 UN	\$5.042	\$6.000	\$24.000
1,000	MANTENEDOR PISO BIODYD VARIEDADES 5 LT	\$3.782	\$4.500	\$4.500
8,000	D AMBIENTAL AROM VARIEDADES	\$1.681	\$2.000	\$16.000
10,000	ESPONJA BONOBIL VERDE O AMARILLA	\$252	\$300	\$3.000
4,000	JABON ELITE MULTIFLEX ESPUMA 1 LT	\$8.361	\$9.950	\$39.800
3,000	CLORO TRADICIONAL CLORINDA 1 LT	\$1.092	\$1.300	\$3.900
1,000	F/ CLORO GEL BRISSA 5 LT	\$3.782	\$4.500	\$4.500
10,000	PAÑO ESPONJA ABSORBENTE 3 UN	\$1.345	\$1.600	\$16.000
4,000	LUSTRA MUEBLE VIRGINIA 250 ML	\$2.101	\$2.500	\$10.000
4,000	ESCOBILLON BASICO VIRUTEX	\$2.269	\$2.700	\$10.800
10,000	PAÑOS MULTIUSO MICROFIBRA	\$840	\$1.000	\$10.000
8,000	TRAPERO MICROFIBRA C/OJAL COLORES	\$1.681	\$2.000	\$16.000
3,000	GEL LIMPIADOR SARRO PATO PURIF 500ML	\$3.109	\$3.700	\$11.100
SUB-TOTAL :				\$204.100
TOTAL COTIZACIÓN:				\$204.100

* Producto con impuesto adicional

Observaciones:
Cotización Sr Marcos Guineo Área: Farmacia Comunal. Cotización valida 5 días, despacho sin costo. Gracias por preferir comercio local

Administrador

Vendedor

Cliente